

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|--|--|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|--|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| Аппарат управления предприятием | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Генеральный директор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Помощник генерального директора | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Заместитель генерального директора по общим вопросам | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Заместитель генерального директора по экономической безопасности | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5А | Специалист по экономической безопасности | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6А(5А) | Специалист по экономической безопасности | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7А(5А) | Специалист по экономической безопасности | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8А(5А) | Специалист по экономической безопасности | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9А(5А) | Специалист по экономической безопасности | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10 | Специалист в области охраны труда | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 11 | Ведущий специалист по снабжению | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12 | Ведущий специалист по снабжению | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | Главный бухгалтер | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Бухгалтер по заработной плате | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Заместитель главного бухгалтера | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16 | Начальник отдела кадров | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Специалист по кадрам | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел информационных технологий (ОИТ) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 18 | Руководитель отдела информационных технологий | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Инженер связи | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Системный администратор | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Юридический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 21 | Начальник юридического отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Планово-экономический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 22 | Начальник планово-экономического отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Заместитель начальника ПЭО | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24 | Экономист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25 | Экономист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Товарно-транспортный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 26 | Начальник товарно-транспортного отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Специалист по логистике | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Склад | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Заведующий складом | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29 | Кладовщик | | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Товарно-сырьевой парк (ТСП) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 30 | Начальник товарно-сырьевого парка | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31 | Заместитель начальника товарно-сырьевого парка | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 32 | Оператор товарный, 4 разряд | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 33 | Оператор товарный, 5 разряд | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 34 | Оператор товарный, 5 разряд | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 35 | Оператор товарный, 5 разряд | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 36 | Оператор товарный, 5 разряд | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| 37 | Оператор товарный, 5 разряд | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 3.2 | | 3.2 | 3.2 | да | да | нет | нет | нет | да |
| Административно-хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 38 | Начальник административно-хозяйственного отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Специалист | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40 | Уборщик помещений | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Уборщик помещений | 2 | | | | | | | | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42 | Подсобный рабочий | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43 | Слесарь-ремонтник | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Слесарь-ремонтник | | | 2 | 2 | | | | 2 | | | | | 2 | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Сметно-договорной отдел (СДО) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Ведущий инженер по проектно-сметной работе | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Производственно-технический отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46 | Начальник производственно-технического отдела | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Ведущий инженер ПТО | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Инженер входного контроля | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| Отдел технического мониторинга | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 49 | Начальник отдела технического мониторинга | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50 | Инженер устройств сигнализации, централизации и блокировки | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Инженер-электрик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52 | Специалист по силовым сетям | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Специалист по контактным сетям | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 54 | Специалист по контактным сетям | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 55 | Специалист по силовым сетям | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56 | Делопроизводитель | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 57А | Специалист устройств сигнали- | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|------------------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | зации, централизации, блокировки | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58A (57 А) | Специалист устройств сигнализации, централизации, блокировки | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59A (57 А) | Специалист устройств сигнализации, централизации, блокировки | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Инженер-механик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 61 | Инженер-энергетик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Инженер-электрик | | | | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 19.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Харитонов Сергей Леонидович
(ФИО)

01.08.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Чекмарева Елена Николаевна
(ФИО)

01.08.2022
(дата)

Специалист в области охраны труда
(должность)

(подпись)

Семеня Михаил Николаевич
(ФИО)

01.08.22
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5175

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Плутаева Ксения Геннадьевна
(ФИО)

19.07.2022
(дата)